TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                   /LĐLĐ-TGNC                                       Nghệ An, ngày       tháng 6 năm 2021
    V/v lùi thời gian tổ chức biểu dương

      Gia đình CNVCLĐ tiêu biểu giai đoạn 2016 - 2020

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động huyện, thành, thị;

- Công đoàn ngành;

- Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Ngày 11 tháng 6 năm 2021, Liên đoàn Lao động tỉnh ban hành Kế hoạch số 43/KH-

LĐLĐ về tổ chức biểu dương gia đình CNVCLĐ tiêu biểu giai đoạn 2016-2020. Tuy nhiên,

hiện nay tình hình dịch Covid-19trên địa bàn tỉnh Nghệ An đang diễn biến hết sức phức tạp.

Để Hội nghị biểu dương gia đình CNVCLĐ tiêu biểu giai đoạn 2016-2020 diễn ra

trang trọng, ý nghĩa, bảo đảm an toàn, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh quyết định lùi

lịchthời gian tổ chức Hội nghị biểu dương gia đình CNVCLĐ tiêu biểu đến tháng

10/2021(nếu tình hình dịch Covid-19 được kiểm soát). Trong trường hợp dịch bệnh vẫn chưa

được kiểm soát, Liên đoàn Lao động tỉnh sẽ có kế hoạch thực hiện phù hợp và thông báo cụ

thể đến các cấp công đoàn.

Các Liên đoàn Lao động huyện, thành, thị, công đoàn ngành, CĐCS trực thuộc, tùy

tình hình thực tiễn để điều chỉnh kế hoạch, lựa chọn hình thức tổ chức biểu dương gia đình

CNVCLĐ tiêu biểu giai đoạn 2016-2020 phù hợp, hiệu quả, đảm bảo an toàn.

Nhận được văn bản này, yêu cầu cácđơn vị thông tin đến các gia đình CNVCLĐ tiêu

biểu được Liên đoàn Lao động tỉnh biểu dương.Có gì vướng mắc, kịp thời báo cáo về Liên

đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Tuyên giáo- Nữ công).

  TM. BANTHƯỜNG VỤ

   Nơi nhận:                   PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
- Tổng LĐLĐ Việt Nam (để báo cáo);

- VP, Ban TG, DV Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Hội LHPN; Sở LĐTBXH; Sở VHTT (để biết);

- LĐLĐ các huyện, thành, thị, CĐ ngành,

CĐCS trực thuộc (để thực hiện);

- Các ban LĐLĐ tỉnh (để thực hiện);

- LưuVT, TGNC.                                                           Nguyễn Kỳ Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-22T09:20:15+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Kỳ Sơn<locnd.nan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-23T14:02:59+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-23T14:03:22+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-23T14:08:15+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!